
 
Zarządzenie Nr 73/2016 

Wójta Gminy Sońsk 
z dnia 28 października 2016r 

w sprawie zmian budżetu gminy Sońsk na rok 2016 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym    
(Dz. U. z 2016., poz. 446 ) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r poz.885 z późn. zm.)-Wójt Gminy Sońsk zarządza, co następuje: 

§1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2016 rok, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2016 rok o kwotę 295.669,77 zł 

 

 
2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 27.422.753,81  zł, w tym : 

1) dochody bieżące w kwocie        27.196.153,81 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie       226.600,00 zł 

§2. 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sońsk na 2016 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: 
 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2016 rok o kwotę          375.441,77  zł 
2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2016 rok o kwotę          79.772,00 zł  
  

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi  32.583.727,92 zł, w tym: 
 

1) wydatki bieżące w kwocie     24.675.700,38 zł 
2)wydatki majątkowe w kwocie   7.908.027,54 zł 
 

§3. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§4. 

 
1. Wydatki budżetu na 2016 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
414.598,18 zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 414.598,18 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 



2. Dokonanie wydatków, o których mowa w ust. 1, następuje przez Wójta Gminy Sońsk, który informuje 
przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych o terminach realizacji poszczególnych 
przedsięwzięć 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016 
oraz podlega ogłoszeniu.  

 

  

Wójt Gminy 
Marzena Ślubowska 


